[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2016                                                                                                      № 79
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 30.12.2013 № 931

В соответствии с решением  Кильмезской районной Думы от 15.03.2016 №  1/1  «О внесении изменений в Программу управления муниципальным  имуществом МО Кильмезский район   на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы, утвержденную решением Кильмезской районной Думы от 30.10.2015 №4/5» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 30.12.2013 № 931 (ред. от 29.12.2014 № 1141, от 25.05.2015 № 284, от 13.11.2015 № 378, от 24.12.2015 № 436  ):

Приложение № 4 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
И.о. главы администрации

Кильмезского района

Н.Г.Смирнова

____________________________________________________________________

ПОДГОГТОВЛЕНО:
Заместитель начальника управления по планированию и

экономическому развитию

администрации Кильмезского района

И.А.Борисова

05.04.2016
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления по планированию и

экономическому развитию

администрации Кильмезского района

В.Д.Маслов
05.04.2016

Заместитель главы района по финансам,

налогам и сборам, начальник

финансового управления

А.П.Благодатских

05.04.2016
ПРАВОВАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Главный  специалист,

юрисконсульт

А. Н.  Мингасов

05.04.2016

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Управляющая  делами, заведующая

отделом  организационной

и  кадровой  работы

М. Н.  Дрягина

05.04.2016

Разослать: в дело-2, райфо-1, смс-1.Итого 4

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Кильмезского района

05.04.2016 № 79

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

Муниципальной

программы, отдельного мероприятия,

наименование показателей
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1.
	Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы

	5419,8
	6122,7
	6048,2
	3897,4
	4218,03
	4218,03
	4218,03

	1.1.
	Управление муниципальным имуществом

	1.1.1.
	 Доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности аренду имуществ;

	тыс. руб.
	1703,9
	1338,5
	1395,0
	1550,6
	2189,88
	2189,88
	2189,88

	1.1.2
	Доходы от реализации иного имущества находящегося в муниципальной собственности;

	тыс. руб.
	1080,8
	2679,1
	2472,0
	524,0
	0
	0
	0

	1.2.
	Землеустройство и землепользование

	1.2.1
	Арендная плата за использование земельных участков государственная собственность на которые не разграничена;

	тыс. руб.
	1687,1
	1817,1
	1981,2
	1622,8
	1928,15
	1928,15
	1928,15

	1.2.2
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена;

	      тыс. руб.
	1169,0
	288,0
	200,0
	200,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1.2.3
	Количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, поставленных на кадастровый учет в результате межевания (формирования)
	шт.
	42
	35
	25
	25
	25
	25
	25